
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.05.2021 № 284      
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 27.11.2018 № 873 

 
 

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта      
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 27.11.2018 № 873 (в редакции от 26.06.2019 № 500, от 09.10.2019  
№ 847, от 21.05.2020 № 335, от 02.09.2020 № 589) «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача 
порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на 
территории городского округа Стрежевой»: 

1.1.  Пункт 26 Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача порубочного билета и (или) разрешения на 
пересадку деревьев и кустарников на территории городского округа Стрежевой», 
утвержденного указанным постановлением (далее - Административный 
регламент),  изложить в редакции: 

«26. Срок предоставления муниципальной услуги с учетом необходимости 
обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги, 
не может превышать семи рабочих дней со дня поступления заявления о выдаче 
порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на 
территории городского округа Стрежевой.»; 

1.2. Подраздел «Блок-схема предоставления муниципальной услуги» раздела 
3 Административного регламента признать утратившим силу.  

1.3. Пункт 86 Административного регламента изложить в редакции:  
«86. Выполнение административной процедуры осуществляется в день 

поступления в Администрацию заявления и документов, определенных пунктом 29 
настоящего Административного регламента.»; 

1.4. Пункт 97 Административного регламента изложить в редакции: 
«97. Срок выполнения административной процедуры составляет не более 

двух рабочих дней со дня выявления необходимости формирования и направления 
межведомственного запроса.»; 

1.5. Пункт 102 Административного регламента изложить в редакции: 
   «102. Срок выполнения административной процедуры составляет не более 

одного рабочего дня со дня поступления документов, предусмотренных пунктами 
29, 32 настоящего Административного регламента.»; 

 1.6. Пункт 108 Административного регламента изложить в редакции: 
   «108. Срок выполнения административной процедуры составляет не более 

одного рабочего дня со дня поступления специалисту Отдела, ответственному за 



предоставление муниципальной услуги, Акта Комиссии и документов, 
предусмотренных пунктами 29, 32 настоящего Административного регламента.»; 

1.7. Пункт 111 Административного регламента изложить в редакции: 
«111. Срок выполнения административной процедуры составляет не более 

двух рабочих дней со дня подписания одного из документов, указанных в пунктах 
104, 105 настоящего Административного регламента.». 

1.8. Приложение 4  к Административному регламенту признать утратившим 
силу.  
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой.  
 
 
И.о. Мэра городского округа                         В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


